
Pirkimo pavadinimas
BVPŽ kodas, 

paslaugų 
kategorija Tiekėjo pavadinimas

Prekių 
vertė, EUR 

su PVM

Paslaugų 
vertė, EUR 

su PVM

Darbų 
vertė, EUR 

su PVM Pirkimo būdas
Laimėtojo pasirinkimo 

priežastys

Kvalifikuotų elektroninio parašo laiko žymų 

kūrimo paslaugos

79132100-9

UAB "Estina"

169,4

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Serverių ir tinklo įrangos garantijų 

pratęsimas

50312600-1

UAB "Alna Intelligence"

4985

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Straipsnio publikabimas portale 

www.15min.lt

79341000-6

UAB "15min"

605

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Mokymų paslaugos: Asmens duomenų 

apsauga viešajame sektoriuje

24

MB "Katsu"

242

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

USB laikmenos, aplankai, iskaitant 

maketavimą ir graviravimą

30234500-3 

22852000-7

N. Savukaitė

971,03

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
prekes už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Animuotų HTML reklaminių skydelių 

gamyba

79341000-6

UAB "Impartner"

242

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
prekes už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Horizontalios žaliuzės

39515400-9

UAB "Dextera"

108,11

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 

prekes už mažiausią, 
perkančiajai organizacijai 

priimtiną kainą.

Puokštė reprezentacinėms reikmėms

03121210-0

Babrevičienės firma 

"Campanula"

20

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
prekes už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.



Ženkleliai

18510000-7

UAB "Point media"

947,43

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
prekes už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Maisto produktai valdybos posėdžiui

1580000-6

V. Kairelienės įmonė

17,37

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
prekes už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Programavimo paslaugos, pakeičiant pašto 

formą IS

72243000-0

UAB "Algoritmų 

sistemos"

416,24

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Maisto produktai oficialiems susitikimams

1580000-6

UAB "RIMI LIETUVA"

35,06

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
prekes už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Buhalterinės apskaitos programinės įrangos 

Labbis3 aptarnavimo ir konsultavimo 

paslaugos
50324100-3

UAB "Ecotour"

8000

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Užrašo ant dėžutės graviravimo paslaugos

79822500-7

UAB "Aštuonetas"

3,63

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Maisto produktai valdybos posėdžiui

1580000-6

UAB "Maxima LT"

24,05

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
prekes už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Užkandžiai ir aptarnavimas Fondo valdybos 

posėdžiui

55120000-7

UAB "Taurakalnis"

269,64

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 

paslaugas už mažiausią, 
perkančiajai organizacijai 

priimtiną kainą.

Straipsnio publikabimas portale 

www.15min.lt

79341000-6

UAB "Delfi"

1210

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.



Užkandžiai ir aptarnavimas Fondo valdybos 

posėdžiui

55120000-7

UAB "REL Mažoji 

Ragainė"

347,08

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Smulkios buities prekės

44411300-7, 

42996400-8, 

31532100-5

UAB "Senukų prekybos 

centras"

86,84

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
prekes už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Mikrobangų krosnelė ir virduliai

39221000-7

UAB "Varle"

191

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
prekes už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Nešiojamas kompiuteris 30213100-6

UAB "Varle"

1334,26 CPO

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
prekes už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.


